
1
RADA GMINY KWILCZ
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23

64-420 KWILCZ //5G
Uchwała Nr XXIII l ./2012

Rady Gminy Kwilcz
z dnia 27 września 2012r

w sprawie: udzielenia pomocy fmansowej na rzecz Powiatu Międzychodzkiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 200lr. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust.2 pkt 5
ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się w 2013r., z budżetu Gminy Kwilcz, pomocy fmansowej na rzecz Powiatu
Międzychodzkiego w wysokości 100 000,00 zł.

§2

Pomoc fmansowa, w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na realizacje zadania
inwestycyjnego pod nazwą: "Remont drogi powiatowej nr 1732P dr. nr 182-Lawica-
Prusim-dr.nr 24, na długości 1830 m".

§3

1. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą
Kwilcz a Powiatem Międzychodźkim.

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy fmansowej oraz zasady rozliczenia środków
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Międzychodzkim a Gminą Kwilcz.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


